

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

RAWO A/S

Hørkær 1A, 2730 Herlev

CVR-nr. 29 97 28 42

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2023.

Tommy Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RAWO A/S Hørkær 1A 2730 Herlev
	CVR-nr.: 29 97 28 42 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kim Østergaard, Bestyrelsesformand Tommy Olsen Mads Refshauge
Direktion	Tommy Olsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået i at drive erhvervmæssig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -125 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets aktionærer har den 30. juli 2023 foretaget kontant kapitalforhøjelse på nominelt 66.480 til kurs 127,25 svarende til en overkurs på kr. 18.116.

Selskabets aktionærer har den 4. august 2023 foretaget kontant kapitalforhøjelse på nominelt 462.366 til kurs 1.081,39 svarende til en overkurs på 4.537.614.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-123.925	-19.600
Andre finansielle indtægter	9	133.337
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.354</u>	<u>-4.710</u>
Resultat før skat	-125.270	109.027
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-23.980</u>
Årets resultat	<u>-125.270</u>	<u>85.047</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	85.047
Disponeret fra overført resultat	<u>-125.270</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-125.270</u>	<u>85.047</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	15	0
Tilgodehavender i alt	15	0
Likvide beholdninger	493.195	642.464
Omsætningsaktiver i alt	493.210	642.464
Aktiver i alt	493.210	642.464

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	471.154	471.154
Overført resultat	3.306	128.576
Egenkapital i alt	474.460	599.730
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	23.980
Anden gæld	18.750	18.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.750	42.734
Gældsforpligtelser i alt	18.750	42.734
 Passiver i alt	493.210	642.464